

Estado do Pará GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA



CONVOCAÇÃO PARA CELEBRAÇÃO DE CONTRATO

O Município de SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA, através da PREFEITURA MUN ICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA, convoca ISM - SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI para assinatura do contrato decorrente da licitação na modalidade PREGÃO, nº 9/2022-24/PMSDA.

Cumpre-nos informar que a desatenção injustificada acarretará as sanções prevista em lei.

Sendo o que de momento se nos apresenta, subscrevemo-nos com apreço.

SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA - PA, 30 de Setembro de 2022

JANELMA AEVES DA SILVA Comissão de Licitação Pregoeiro